UBND HUYỆN TÂN HỒNG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CÔNG

CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTT Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh dự thi vòng 2

kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2023

Căn cứ Quyết định số 635/QĐ-UBND.HC ngày 26 tháng 12 năm 2022

của Ủy ban nhân dân Huyện về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành kế hoạch

tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Tân Hồng năm 2023 và Quyết

định số 78/QĐ-UBND.HC ngày 06 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

Huyện về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-UBND.TL ngày 06 tháng 03 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công

chức cấp xã năm 2023;

Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 huyện Tân Hồng thông

báo triệu tập thí sinh dự thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2023, cụ

thể như sau:

1. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức

cấp xã năm 2023 trên địa bàn huyện Tân Hồng (kèm theo Danh sách).

2. Thời gian thi đối với từng vị trí dự tuyển như sau:

2.1. Vị trí tuyển dụng: Tài chính - Kế toán, thời gian thi 30 phút/thí sinh.

Từ 07 giờ 30 phút đến 08 giờ 10 phút, ngày 06/7/2023 (Thứ năm).

2.2. Vị trí tuyển dụng: Văn hóa - Xã hội, thời gian thi 30 phút/thí sinh. Từ

08 giờ 15 phút đến 09 giờ 25 phút, ngày 06/7/2023 (Thứ năm).

2.3. Vị trí tuyển dụng: Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Mội

trường, thời gian thi 30 phút/thí sinh. Từ 09 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút,

ngày 06/7/2023 (Thứ năm).

Lưu ý: Tất cả các Thí sinh có mặt trước 07 giờ 00 phút ngày 06/7/2023

để ổn định công tác tổ chức. Thí sinh mang theo Giấy chứng minh nhân dân/

Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các loại giấy tờ tuỳ thân hợp pháp khác

(có dán ảnh) để đối chiếu trước khi vào phòng thi.

3. Địa điểm thi: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng. Địa chỉ:

Đường Nguyễn Huệ, Khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 thông báo đến các thí sinh

được biết, thực hiện theo đúng nội dung, thời gian, địa điểm nêu trên.

2

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Huyện theo địa

chỉ: https://tanhong.dongthap.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của

Phòng Nội vụ và thay thế Thông báo số 109/TB-UBND ngày 29 tháng 6 năm

2023 của Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 huyện Tân Hồng./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Hội đồng Tuyển dụng viên chức;

- UB.MTTQ và các tổ chức CT-XH Huyện;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc, trực thuộc UBND Huyện;

- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Lưu: VT/UBMỹ.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Văn Nhã

https://tanhong.dongthap.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T15:44:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T15:44:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T15:44:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T15:44:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!